
CAMPIONATO E DEBUTTANTI JUNIOR
Prova n.1 Sabato 22/09/2018 - E 60 ed. 2016 rev. 2017

Prova n.2 Domenica 23/09/2018 - E 80 ed. 2006 rev. 2017

Prova 1 Prova 2 Totale

1 387  SAMBUCCO 8
GER 2003

ARIANNA UNGUREAN

Reg. Debuttanti E Junior SCUD. S. GIACOMO ASD PIEMONTE [Istr.
LERMA ZARA PAOLA]

CITA A LUDI
139,73770,702 69,035

FISE43288/A19879A

(1) (2)

2 390  QUENTO VDCQ Z
BEL 2002

GRETA AIROLDI

REG. E DEBUTTANTI JUNIOR CAVAGLIANO PIEMONTE [Istr. GENTINI
ROBERTA]

CITA A LUDI
138,77268,333 70,439

FISE39136/A11847A

(3) (1)

3 391  PIGRO
ITA 2008

ALESSIA CAMPORA

REG. E DEBUTTANTI JUNIOR SCUD. S. GIACOMO ASD PIEMONTE [Istr.
LERMA ZARA PAOLA]

CITA A LUDI
133,86067,807 66,053

FISE43825/A03269N

(4) (5)

4 389  QUENTO VDCQ Z
BEL 2002

ALICE LAVINIA GIUDICI

Reg. Debuttanti E Junior CAVAGLIANO PIEMONTE [Istr. GENTINI
ROBERTA]

CITA A LUDI
133,50967,105 66,404

FISE52008/A11847A

(5) (4)

5 386  PRISCILLA
SCN 1998

GIORGIA MORETTO

Reg. Debuttanti E Junior CAVAGLIANO PIEMONTE [Istr. GENTINI
ROBERTA]

GITA A LUDI
132,45668,596 63,860

FISE41977/A16847A

(2) (7)
Pony

6 395  JEANPELOUX
ITA 2007

BEATRICE CANDELA

Reg. E Debuttanti Junior LA SCUDERIA DEL SALICE ASD PIEMONTE
[Istr. MATTIO CINZIA]

GITA A LUDI
132,01864,474 67,544

FISE47600/A14338A

(8) (3)
Pony

7 385  PRISCILLA
SCN 1998

GIORGIA DELPONTE

Reg. Debuttanti E Junior CAVAGLIANO PIEMONTE [Istr. GENTINI
ROBERTA]

GITA A LUDI
131,40466,579 64,825

FISE45249/A16847A

(6) (6)
Pony

8 393  FLEKKIE
NED 2008

EVA PESCE

Reg. Debuttanti E Junior SCUD. S. GIACOMO ASD PIEMONTE [Istr.
LERMA ZARA PAOLA]

GITA A LUDI
127,10564,912 62,193

FISE43905/A17030A

(7) (9)
Pony

9 392  SNAPS
GER 2008

ANDREA REDA

Reg. Debuttanti E Junior IL DUENDE ASD PIEMONTE [Istr. POSSENTI
CLAUDIO]

CITA A LUDI
125,52664,298 61,228

FISE51280/A16895P

(9) (11)
Pony

10 381  SURPRISE
NED 2011

GIULIA GIOIELLO

Reg. Debuttanti E Junior CAVAGLIANO PIEMONTE [Istr. GENTINI
ROBERTA]

GITA A LUDI
122,45660,614 61,842

FISE47404/A19620A

(10) (10)
Pony

11 383  SURPRISE
NED 2011

AURORA FREGO

Reg. E Debuttanti Junior CAVAGLIANO PIEMONTE [Istr. GENTINI
ROBERTA]

GITA A LUDI
122,19358,509 63,684

FISE47561/A19620A

(11) (8)
Pony
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CAMPIONATO E DEBUTTANTI SENIOR
Prova n.1 Sabato 22/09/2018 - E 60 ed. 2016 rev. 2017

Prova n.2 Domenica 23/09/2018 - E 80 ed. 2006 rev. 2017

Prova 1 Prova 2 Totale

1 388  ORDINAT'OR
FRA 2002

CRISTINA GRIVETTO

Reg. Debuttanti E Senior LE 3 QUERCE ASD PIEMONTE [Istr.
POSTIGLIONE FERDINANDO]

SITA A LUDI
133,59667,456 66,140

FISE40368/A12993A

(1) (1)

2 382  WICKY
GER 1996

AURELIA GRASSO

Reg. Debuttanti E Senior C.I.BELLINZAGO PIEMONTE [Istr. ]

SITA A LUDI
129,64965,702 63,947

FISE52960/A15095A

(2) (2)

3 394  NA NIX
GER 1999

ISABELLA BRUNO

REG. DEBUTTANTI E SENIOR C.I.ARCOBALENO PIEMONTE [Istr. COLA
ELENA]

SITA A LUDI
127,36863,684 63,684

FISE32514/A04442E

(3) (3)
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CAMPIONATO E JUNIOR
Prova n.1 Sabato 22/09/2018 - E 210 ed. 2016 rev. 2017

Prova n.2 Domenica 23/09/2018 - E 300 ed. 2008 rev. 2017

Prova 1 Prova 2 Totale

1 364  COPYRIGHT
BEL 2002

ELISA SCIAMANNA

Reg. E Junior SCUDERIA DELLA BORIOLA ASD
PIEMONTE [Istr. BACCHETTA GIORGIO]

JITA Brev.
136,50767,826 68,681

FISE40008/A09695E

(1) (1)

2 368  GLORIA
ITA 2008

REBECCA GARELLI

Reg. E Junior A.I.MONREGALESE PIEMONTE [Istr.
FERRERO GIACOMO]

JITA Brev.
132,61766,159 66,458

FISE37180/A18992A

(3) (2)

3 358  PASSIMAL DE BELAIR
FRA 2003

MARIA SOLE TABARINI

Reg. E Junior A.S.SUNO RIDING CLUB PIEMONTE [Istr.
TABARINI ANTONIO GIACOMO]

CITA Brev.
130,77065,145 65,625

FISE35414/A19681G

(4) (3)
Pony

4 357  NOTTURNO DI VALMARINA
ITA 2000

MATILDE NEGRA

Reg. E Junior CAVAGLIANO PIEMONTE [Istr. GENTINI
ROBERTA]

JITA Brev.
129,98266,232 63,750

FISE25183/A13944BXX

(2) (5)

5 366  VICTOR
ITA 2002

IRENE ARRAS

REG. E JUNIOR IL DUENDE ASD PIEMONTE [Istr. POSSENTI
CLAUDIO]

CITA Brev. DRES
126,29662,754 63,542

FISE87546/KA11933A/AN

(5) (6)

6 365  DUSTIN X
GER 2003

SOFIA FONIO

Reg. E Junior SCUDERIA DELLA BORIOLA ASD
PIEMONTE [Istr. BACCHETTA GIORGIO]

CITA Brev. DRES
125,66761,014 64,653

FISE45302/A08711D

(6) (4)
Pony

7 361  DOUBLE IMPACT
IRL 2004

GIORGIA BIGNOLI

REG. E JUNIOR CAVAGLIANO PIEMONTE [Istr. GENTINI
ROBERTA]

JITA Brev.
113,37059,203 54,167

FISE44604/A20338BXX

(7) (9)

8 359  TRNKA
CZE 2003

MARTA RUGGERONE

Reg. E Junior CAVAGLIANO PIEMONTE [Istr. GENTINI
ROBERTA]

CITA Brev.
112,52457,246 55,278

FISE33427/A14795A

(8) (8)
Pony

9 367  QUADRIFOGLIO GREEN
ITA 2008

ELEONORA NEVI

Reg. E Junior SCUDERIA DELLA BORIOLA ASD
PIEMONTE [Istr. BACCHETTA GIORGIO]

JITA Brev.
110,26354,638 55,625

FISE45047/A29930BXX

(9) (7)
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CAMPIONATO REGIONALE E AVANZATO JUNIOR
Prova n.1 Sabato 22/09/2018 - E 320 ed. 2016 rev. 2017

Prova n.2 Domenica 23/09/2018 - E 400 ed. 2016 rev. 2017

Prova 1 Prova 2 Totale

1 374  DER KLEINE LORD
GER 2004

EDOARDO ZARA

Reg. E Avanzato Junior SCUD. S. GIACOMO ASD PIEMONTE [Istr.
LERMA ZARA PAOLA]

CITA Brev. DRES
135,00068,086 66,914

FISE40606/A19583A

(1) (1)
Pony

2 377  BALLYGRANGANS SEA BREEZE
IRL 2004

ANDREA FRANCESCO DI LIBERTO

Reg. E Avanzato Junior SCUDERIA DELLA BORIOLA ASD
PIEMONTE [Istr. BACCHETTA GIORGIO]

JITA Brev.
130,67964,259 66,420

FISE38040/A27586BXX

(3) (2)

3 379  CZUNIA R
POL 2007

MICHELLE POLES

Reg. E Avanzato Junior A.I.MONREGALESE PIEMONTE [Istr.
FERRERO GIACOMO]

JITA Brev.
128,02563,457 64,568

FISE37178/A30656BXX

(4) (5)

4 378  CARISMATIC
GER 1999

LICIA NEGRI

Reg. E Avanzato Junior IL DUENDE ASD PIEMONTE [Istr. POSSENTI
CLAUDIO]

JITA Brev.
127,96364,630 63,333

FISE43115/A04558D

(2) (8)

5 375  CONSTANTIN
GER 2005

CAMILLA MEDICA

Reg. E Avanzato Junior IL DUENDE ASD PIEMONTE [Istr. POSSENTI
CLAUDIO]

JITA 1°G DRES
125,00061,667 63,333

FISE12405/C18373A

(6) (8)

6 369  CAMPEON
ESP 2006

BEATRICE CINI

Reg. E Avanzato Junior SSD A R.L. LA SELVA PIEMONTE [Istr.
DETTONI GIANLUCA]

JITA Brev. DRES
123,95162,778 61,173

FISE21575/A19221A

(5) (11)
Pony

Page 1 of 1

QUARGNENTO 22-23 settembre 2018

Campionato Regionale Dressage + CDNB

CLASSIFICA

Scoring by (Inserire nome)
Software by FISE 23-set-2018 17:28



CAMPIONATO REGIONALE E AVANZATO SENIOR
Prova n.1 Sabato 22/09/2018 - E 320 ed. 2016 rev. 2017

Prova n.2 Domenica 23/09/2018 - E 400 ed. 2016 rev. 2017

Prova 1 Prova 2 Totale

1 370  PUNCH D'ARCHONFOSSE
LUX 2011

LAURA RATTAZZI

Reg. E Avanzto Senior IL DUENDE ASD PIEMONTE [Istr. POSSENTI
CLAUDIO]

SITA 1°G
129,81565,062 64,753

001963/A19947A

(1) (4)

2 372  SILVANO
NED 1999

BARBARA GRIGOLI

Reg. E Avanzato Senior LA BOLLENGHINA ASD PIEMONTE [Istr.
BRIANTE SILVIA]

SITA Brev.
129,69164,321 65,370

008768113996A

(3) (3)

3 373  STERNTALER
GER 2008

FIORELLA GALLARATE

Reg. E Avanzato Senior IL DUENDE ASD PIEMONTE [Istr. POSSENTI
CLAUDIO]

SITA Brev. DRES
129,01264,753 64,259

007523/A17384A

(2) (6)

4 371  FLOURS
SCN 2000

MARISTELLA MONTALDO

Reg. E Avanzato Senior A.I.MONREGALESE PIEMONTE [Istr.
FERRERO GIACOMO]

SITA Brev.
124,56862,593 61,975

FISE15988/A11838A

(4) (9)

5 380  CORIANDER
GER 2006

REBECCA BORLANDI

REG. E AVANZATO SENIOR SCUD. S. GIACOMO ASD PIEMONTE [Istr.
LERMA ZARA PAOLA]

YITA 1°G DRES
124,01359,630 64,383

FISE15486/A14187A

(5) (5)

6 376  USCHI
NED 2001

CRISTINA MONTANARI

Reg. E Avanzato Senior IL DUENDE ASD PIEMONTE [Istr. POSSENTI
CLAUDIO]

SITA Brev.
113,88955,432 58,457

FISE33504/A13144A

(6) (10)
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CAMPIONATO F SENIOR
Prova n.1 Sabato 22/09/2018 - F 105 ed. 2006/ Rev. 2018

Prova n.2 Domenica 23/09/2018 - F 200 ed. 2016 rev. 2017

Prova 1 Prova 2 Totale

1 354  COLLIGA GUILLEMOT
IRL 2008

CAMILLA FASSONE

Reg. F Senior IPPICA CUNEESE SSD A RL PIEMONTE
[Istr. ]

YITA 1°G DRES
135,69967,957 67,742

FISE21654/A17176A

(1) (1)
Pony

2 352  CAFIRA
ITA 2007

MARTINA FERRARI

Reg. F Senior CAVAGLIANO PIEMONTE [Istr. GENTINI
ROBERTA]

YITA Brev.
127,15062,903 64,247

FISE27060/A14993A

(3) (2)

3 350  CLEMENTINO HIT
GER 2007

MIRELLA GOI

Reg. F Senior IL DUENDE ASD PIEMONTE [Istr. POSSENTI
CLAUDIO]

SITA 1°G DRES
125,91463,817 62,097

003790/A14534A

(2) (3)

4 353  VITTORIO DELLE LOTTE
ITA 2010

SARA FATTORELLI

Reg. F Senior LE 3 QUERCE ASD PIEMONTE [Istr.
POSTIGLIONE FERDINANDO]

SITA 1°G
123,44162,581 60,860

001480/A16972A

(4) (5)

356  ESMEE
GER 2005

GRETA SOFIA BRAGLIANI

REG. F SENIOR SCUDERIA DELLA BORIOLA ASD
PIEMONTE [Istr. BACCHETTA GIORGIO]

YITA Brev.
60,0000,000 60,000

FISE15885/A17290A

(Rit.) (6)

351  APEPE
NED 2005

MARTINA GNOATTO

Reg. F Senior C.I. NUOVO CASTAGNETO PIEMONTE [Istr. ]

YITA Brev.
61,4520,000 61,452

FISE35871/A26457BXX

(Rit.) (4)
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CAMPIONATO REGIONALE M 2018
Prova n.1 Sabato 22/09/2018 - M110 ed. 2009 rev. 2017 FEI Regional Games Team Comp. Test

Prova n.2 Domenica 23/09/2018 - M 200 ed. 2016 rev. 2017

Prova 1 Prova 2 Totale

1 405  ALLES WALZER
GER 2002

SARA BORRINI

Reg. M LE 3 QUERCE ASD PIEMONTE [Istr.
POSTIGLIONE FERDINANDO]

SITA 1°G
124,98661,162 63,824

004199/B18687A

(1) (1)

2 344  AMAZING
NED 2005

NICOLETTA TOCCI

REG. M ROLANDA SRL SD PIEMONTE [Istr.
SINIGAGLIA MASSIMO]

SITA 1°G DRES
121,24959,141 62,108

FISE10145/C17210A

(2) (3)

3 343  CIRLA-M
GER 2009

CHIARA FERRERO APRATO

REG. M C.I.ARCOBALENO PIEMONTE [Istr. COLA
ELENA]

SITA 1°G DRES
120,81257,626 63,186

013660/A17635A

(3) (2)
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CAMPIONATO REGIONALE D Avvio 2018
Prova n.1 Sabato 22/09/2018 - D 1 ed. 2016 rev. 2017

Prova n.2 Domenica 23/09/2018 - D 2 F.E.I. Team Test Young Riders ed. 2009 rev. 2018

Prova 1 Prova 2 Totale

1 324  EDIRK
NED 2009

ROBERTA GENTINI

Reg. D Avvio CAVAGLIANO PIEMONTE [Istr. GENTINI
ROBERTA]

SITA 2°G
128,33364,902 63,431

002489/B17008A

(1) (3)

2 323  XERES DO ZAMBUJAL
POR 2003

ELENA VIANSON

Reg. D Avvio SCUDERIA DELLA BORIOLA ASD
PIEMONTE [Istr. BACCHETTA GIORGIO]

SITA 1°G DRES
127,74564,265 63,480

000352/C25277BXX

(2) (1)

3 322  RITERSTEIN
BEL 2007

MARCO PITTINO

Reg. D Avvio CAVAGLIANO PIEMONTE [Istr. GENTINI
ROBERTA]

SITA 1°G
126,42162,941 63,480

000411/A26527BXX

(3) (1)
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CAMPIONATO REGIONALE Da 2018
Prova n.1 Sabato 22/09/2018 - D 2 F.E.I. Team Test Young Riders ed. 2009 rev. 2018

Prova n.2 Domenica 23/09/2018 - D 3 F.E.I. Intermediaire I ed. 2009 rev. 2018

Prova 1 Prova 2 Totale

1 328  FUBINE
GER 2008

ELENA COLA

Reg. Da C.I.ARCOBALENO PIEMONTE [Istr. COLA
ELENA]

SITA 1°G
129,70665,000 64,706

003026/A18865A

(1) (1)

2 326  VOICE
NED 2002

IRIS SANTA ADELE BILARDO

REG. Da SCUDERIA DELLA BORIOLA ASD
PIEMONTE [Istr. BACCHETTA GIORGIO]

SITA 1°G DRES
125,39260,784 64,608

FISE12166/A18631A

(3) (2)

3 327  BANDOLERO
NED 2006

ELENA TERESA FORMANTICI

REG. Da IL DUENDE ASD PIEMONTE [Istr. POSSENTI
CLAUDIO]

SITA 2°G DRES
125,04962,402 62,647

003310/A13383F

(2) (3)
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CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE A SQUADRE

CLASSIFICA FINALE

ripresa punteggio adeguamento ripresa punteggio adeguamento

Cola Elena Fubine Da 6 PSG 65,000         71,000 Inter I 64,706         70,706 141,706         

Tocci Nicoletta Amazing M 4 M110 59,141         63,141 M200 62,108         66,108 129,249         

Ferrero Aprato Chiara Cirla-M M 4 M110 61,162         65,162 M200 63,186         67,186 132,348         

Fassone Camilla Colliga Guillemot F 3 F105 67,957         70,957 F200 67,742         70,742 141,699         

Moretto Giorgia Priscilla E Deb 0 E60 68,596         68,596 E80 63,860         63,860 132,456         

Airoldi Greta Quento VDCQ Z E Deb 0 E60 68,333         68,333 E80 70,439         70,439 138,772         

Negra Matilde Notturno di Valmarina E 1 E210 66,232         67,232 E300 63,750         64,750 131,982         

Gentini Roberta Edirk D av 5 D1 64,902         69,902 PSG 63,431         68,431 138,333         

Bilardo Iris Voice Da 6 PSG 60,784         66,784 Inter I 64,608         70,608 137,392         

Borrini Sara Alles Walzer M 4 M110 61,162         65,162 M200 63,824         67,824 132,986         

Sciamanna Elisa Copyright E 1 E210 67,826         68,826 E300 68,681         69,681 138,507         

Bragliani Greta Esmee F 3 F105 R 0,000 F200 60,000         63,000 63,000            

Formantici Elena Bandolero Da 6 PSG 62,402         68,402 Inter I 62,647         68,647 137,049         

Negri Licia Carismatic E Av 2 E320 64,630         66,630 E400 63,333         65,333 131,963         

Gallarate Fiorella Sterntaler E Av 2 E320 64,753         66,753 E400 64,259         66,259 133,012         

Rattazzi Laura Punch D'Archonfosse E Av 2 E320 65,062         67,062 E400 64,753         66,753 133,815         

Vianson Elena Xeres do Zambujal D av 5 D1 64,265         69,265 PSG 63,480         68,480 137,745         

Di Liberto Andrea Ballygrangans Sea Breeze E Av 2 E320 64,259         66,259 E400 66,420         68,420 134,679         

Fonio Sofia Dustin X E 1 E210 61,014         62,014 E300 64,653         65,653 127,667         

Nevi Eleonora Quadrifoglio Green E 1 E210 54,638         55,638 E300 55,625         56,625 112,263         

Garelli Rebecca Gloria E 1 E210 66,159         67,159 E300 66,458         67,458 134,617         

Montaldo Maristella Flours E Av 2 E320 62,593         64,593 E400 61,975         63,975 128,568         

Poles Michelle Czuniar E Av 2 E320 63,457         65,457 E400 64,568         66,568 132,025         

Valesano Gaia Philo F 3 F105 62,419         65,419 F200 62,688         65,688 131,107         

Del Ponte Giorgia Priscilla E Deb 0 E60 66,579         66,579 E80 64,825         64,825 131,404         

Pittino Marco Riterstein D av 5 D1 62,941         67,941 PSG 63,480         68,480 136,421         

Gioiello Giulia Surprise E Deb 0 E60 60,614         60,614 E80 61,842         61,842 122,456         

Bignoli Giorgia Double Impact E 1 E210 59,203         60,203 E300 54,167         55,167 115,370         

Medica Camilla Constantin E Av 2 E320 61,667         63,667 E400 63,333         65,333 129,000         

Arras Irene Victor E 1 E210 62,754         63,754 E300 63,542         64,542 128,296         

Reda Andrea Snaps E Deb 0 E60 64,298         64,298 E80 61,228         61,228 125,526         

Goi Mirella Clementino Hit F 3 F105 63,817         66,817 F200 62,097         65,097 131,914         

Ferrari Martina Cafira F 3 F105 62,903         65,903 F200 64,247         67,247 133,150         

Ruggerone Marta Trnka E 1 E210 57,246         58,246 E300 55,278         56,278 114,524         

Giudici Alice Quento VDCQ Z E Deb 0 E60 67,105         67,105 E80 66,404         66,404 133,509         

Frego Aurora Surprise E Deb 0 E60 58,509         58,509 E80 63,684         63,684 122,193         

2 CAVAGLIANO 1 409,561        

22-set 23-set

SOMMA 

PUNTEGGIO 

CAVALIERE

TOT 

SQUADRA 
(migliori 3)

1 LE FANTASTICHE 4 415,753        

POS SQUADRA CAVALIERE CAVALLO LIVELLO COEFF

3 BORIOLA 1 408,885        

5 BORIOLA 2 400,091        

4 DUENDE 1 403,876        

6 MONREGALESE 397,749        

7 CAVAGLIANO 2 390,281        

8 DUENDE 2 389,210        

9 CAVAGLIANO 3 388,852        


